
令和４年 ６月 ９日  

 

浦川小学校運営協議会委員 各位 

 

浦川小学校運営協議会長 内山 豊  

 

 

第２回浦川小学校運営協議会開催について（御案内） 

 

 向暑の候、皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は、浦川小学校の教

育活動につきまして御理解・御協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

 さて、本年度第２回浦川小学校運営協議会並びに地域学校協働本部を、下記の日程で開催い

たします。御多用中とは思いますが、御出席くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１ 日 時  令和４年 ７月 ８日（金） １３：２０～１４：２０ 

※閉会後１４:３０より、地域学校協働本部が行われます。こちらへの参加に

も御協力をお願いいたします。 

  

２ 場 所  浦川小学校 ２階 学習室３ 

 

３ 内 容  １３：２０～１４：２０  学校運営協議会 開会・熟議・閉会 

〇今後の教育活動上の課題について 

○地域連携について 

〇学習ボランティアの募集について など 

１４：３０～１５：２０  地域学校協働本部  

〇具体的な学校支援について  など 

          

４ その他  ・欠席される場合は、お手数ですが担当まで御連絡いただきますようお願

いいたします。 

       ・駐車場は、体育館前もしくは児童昇降口前を御使用ください。 

       ・新型コロナウイルス感染防止対策として、マスクを着用しての御参加に

御協力ください。 

 

 

 

 
 

 

浜松市立浦川小学校 

 担当 教頭 川村雄司 

 電話 053-967-3802 


